
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 stycznia 2017 r. 

Poz. 2 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
w celu opiniowania ofert złożonych w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich  

w latach 2014–2020 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 14 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich w latach 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 16) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) użyte w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. a oraz w § 7 w różnym przypadku wyrazy „Departament Pożytku 
Publicznego” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Ekonomii 
Społecznej i Pożytku Publicznego”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaopiniowanie złożonych ofert w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich,  
w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o otwartym konkursie ofert;”, 

b) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazami 
„Ministrowi Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”; 

c) uchyla się ust. 2; 

3) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący – Ekspert w Departamencie Ekonomii Społecznej i Pożytku Publicznego;”; 

4) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przewodniczący Komisji może zwrócić się do członków Komisji o wyrażanie opinii na temat 
złożonych ofert, w trybie obiegowym, przy użyciu poczty elektronicznej lub aplikacji elektronicznej.”;  

5) w § 6: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osobom, o których mowa w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. b oraz w ust. 2, za udział w pracach 
Komisji przysługuje zwrot kosztów przejazdów na terenie kraju, na zasadach określonych  
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 2 

 
– 2 –

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. poz. 167) oraz w przepisach 
wewnętrznych obowiązujących w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczących 
zasad i trybu organizacji podróży służbowej na obszarze kraju.”, 

b)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osobom, o których mowa w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. b oraz w ust. 2, za udział w pracach 
Komisji nie przysługuje wynagrodzenie.”; 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wydatki, o których mowa w ust. 2, są finansowane ze środków pomocy technicznej Programu 
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.”; 

6) w § 7 wyrazy „Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej” zastępuje się wyrazami „Ministerstwa 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”; 

7) uchyla się załącznik do zarządzenia określający wzór formularza „Lista rankingowa projektów 
proponowanych do dofinansowania”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER RODZINY, 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Elżbieta Rafalska 
 

 




